
1 

 

Egz. Nr 1 
 

Dęblin, dnia 22.12.2021 r. 

 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE   
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
 

41.BLSz.SZP.2612.2021 
 
Dotyczy: zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty  
w  postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Sukcesywne 
dostawy ryb w 2022 roku na rzecz 41. Bazy Lotnictwa Szkolnego  
w Dęblinie - Nr 31/21/P” 

 
 Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2021, poz. 1129 ze zm.) 
Zamawiający 41. Baza Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, 08-521 Dęblin, 
ul. Brygady Pościgowej 5 zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na „Sukcesywne dostawy ryb w 2022 roku na 
rzecz 41. Bazy Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie - Nr 31/21/P”, 
prowadzonym jako zamówienie klasyczne w trybie podstawowym na 
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – tryb 
podstawowy wariant I – bez możliwości przeprowadzenia negocjacji -  
jako najkorzystniejsza oferta została wybrana: 

 
- oferta Nr 1 złożona przez wykonawcę prowadzącego działalność 
gospodarczą pod nazwą (firmą): Przedsiębiorstwo Produkcyjno- 
Usługowo-Handlowe "MARK" M. i K. Szczęsny Spółka Jawna,  
z siedzibą: ul. Radomska 43, 26-634 Gózd  
z ceną: 
cena netto: 
307 311,60 zł 
cena brutto: 
322 677,18 zł 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty 
Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu. Wybrana oferta 
została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia kryterium oceny ofert i jego 
znaczenie (cena brutto oferty o wadze 100%). Wybrana oferta spełnia 



2 

 

wszystkie wymagania Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz jest  
z najkorzystniejszą ceną brutto (najniższą ceną) obejmującą wartość 
zamówienia ogółem brutto – cenę brutto za wykonanie zamówienia: 
322 677,18 zł brutto oraz uzyskała największą liczbę punktów 
obliczonych zgodnie ze sposobem oceny ofert określonym dla 
zastosowanego kryterium oceny ofert w SWZ: 100,00 punktów.  
 
Oferta ta otrzymała 100,00 punktów w kryterium „cena brutto oferty 
(wartość zamówienia ogółem brutto – cena brutto za wykonanie 
zamówienia)” o znaczeniu (wadze) 100%. 
 
Jest to oferta z najniższą ceną brutto za wykonanie zamówienia 
(spośród ocenianych ofert niepodlegających odrzuceniu):  322 677,18 
zł brutto 
 
Za najkorzystniejszą cenę brutto zamawiający uznał cenę najniższą 
(zgodnie z zapisami SWZ). 
 
Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych, na podstawie kryterium oceny ofert określonego w 
dokumentach zamówienia (Specyfikacji Warunków Zamówienia - SWZ): 
„cena brutto oferty” – waga 100 %  
 
Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie 
Prawo zamówień publicznych oraz SWZ i uzyskała najwyższą liczbę 
punktów: 100,00 punktów (obliczoną zgodnie ze sposobem oceny ofert 
określonym w rozdziale XIV SWZ). 
 
Kryterium oceny ofert: 
„cena brutto oferty” – waga 100 % - 322 677,18 zł brutto 
Liczba punktów przyznanych w tym kryterium: 100,00  punktów 
Łączna punktacja przyznana ofercie: 100,00 punktów 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert (przyznana 
punktacja w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja): 
 

Nr oferty 

Nazwy albo imiona  
i nazwiska, siedziby albo 

miejsca zamieszkania, jeżeli są 
miejscami wykonywania 

działalności Wykonawców, 
którzy złożyli oferty 

kryterium oceny 
ofert – „cena brutto 

oferty” – waga 
100% 

Cena (zł) netto 
Cena (zł) brutto 

Punktacja 
przyznana 

ofertom  
w kryterium 
„cena brutto 

oferty” (łączna 
punktacja) 

1) 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno- Usługowo-
Handlowe "MARK"  
M. i K. Szczęsny  
Spółka Jawna 

cena netto: 
307 311,60 zł 

 
cena brutto: 
322 677,18 zł 

 
punktacja 
przyznana  

w kryterium 
„cena brutto 



3 

 

Nr oferty 

Nazwy albo imiona  
i nazwiska, siedziby albo 

miejsca zamieszkania, jeżeli są 
miejscami wykonywania 

działalności Wykonawców, 
którzy złożyli oferty 

kryterium oceny 
ofert – „cena brutto 

oferty” – waga 
100% 

Cena (zł) netto 
Cena (zł) brutto 

Punktacja 
przyznana 

ofertom  
w kryterium 
„cena brutto 

oferty” (łączna 
punktacja) 

ul. Radomska 43 
26-634 Gózd 

oferty” (łączna 
punktacja): 

100,00 punktów 
 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2) ustawy z dnia 11 

września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2021, poz. 
1129 ze zm.) Zamawiający 41. Baza Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, 
08-521 Dęblin, ul. Brygady Pościgowej 5 zawiadamia, że z postępowania  
nie została odrzucona żadna oferta. 
 

 
 

DOWÓDCA 
 
 

z up. płk Krzysztof WOCIAL 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wykonano w 1 egz. 
Egz. Nr 1 – Sekcja Zamówień Publicznych a/a 
Wykonał: Anna Mikusek  (261-517-714) 
Dnia, 22.12.2021 r. 

 
 


		2021-12-22T14:08:46+0100




